
UCHWAŁA NR VII/55/25 
RADY MIEJSKIEJ KOLONOWSKIEGO 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

w sprawie przekazania z budżetu Gminy Kolonowskie środków finansowych dla Komendy 
Wojewódzkiej Policji w Opolu na Fundusz Wsparcia Policji 

 
Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 
ze zm.) oraz art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz.U. z 2024 r., poz. 145 ze zm.) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się z budżetu Gminy Kolonowskie środki finansowe dla Komendy Wojewódzkiej Policji 
w Opolu w wysokości 4 000,00 zł (słownie: cztery tysiące złotych) na Fundusz Wsparcia Policji, 
z przeznaczeniem na zakup sprzętu komputerowego. 

§ 2. Środki finansowe, o których mowa w § 1 zostaną przekazane ze środków budżetu Gminy Kolonowskie 
na 2025 rok. 

§ 3. Warunki przekazania środków finansowych określi porozumienie w sprawie przekazania środków 
finansowych na Fundusz Wsparcia Policji. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kolonowskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Kolonowskiego 

 
 

Janusz Steinert 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C280E90D-E030-4525-A21C-A6F78E558AFE. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Komenda Powiatowa Policji w Strzelcach Opolskich zwróciła się z wnioskiem o dofinansowanie zakupu 
nowego sprzętu komputerowego, który będzie wykorzystywany przez funkcjonariuszy podczas pełnienia 
służby w celu szybkiego i efektywnego przetwarzania informacji. Dofinansowanie do w.w zakupu wymaga 
podjęcia uchwały Rady Miejskiej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C280E90D-E030-4525-A21C-A6F78E558AFE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/55/25 RADY MIEJSKIEJ KOLONOWSKIEGO z dnia 24 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


